DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSAIO SOBRE O
PLANEJAMENTO AMBIENTAL PARA EMANCIPAÇÃO AGROECOLÓGICA:
FUNDAMENTOS PARA UMA ALTERNATIVA AO DESENVOLVIMENTO E OCUPAÇÃO
CAPITALISTA DO TERRITÓRIO de autoria de VINICIUS FERREIRA MATTOS, LARISSA
SALES BISERRA, BEATRIZ GUIMARÃES COLLI, foi publicado nos Anais do XXI Encontro
Nacional da Associação Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Planejamento Urbano
e Regional (Sessão Temática) referente ao ISSN 1984-8781.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122370

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122370